
1 221

DODATEK č. 2

ke kupní smlouvě ze dne 1. 7. 2021 ve znění Dodatku č. 1, uzavřené mezi 
smluvními stranami, jimiž jsou

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, 
vložka 829

se sídlem: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové

IČO: 48145122

zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem

spojení:

dále jako „kupující"

Prodávající: Autocentrum BARTH a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce 1707

se sídlem:

IČO:

Zastoupený:

Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina

25278924

Michalem Burkoněm, předsedou představenstva 

bankovní spojení:

dále jen „prodávajíc?'; prodávající a kupující dále také společně jako „Smluvní 
strany" a každý samostatně jako „Smluvní strana"

Smluvní strany se dohodly takto:

Z důvodů ležících mimo působnost prodávajícího a jím nezaviněných, tj. zejména 
v důsledku výrazného zpoždění výroby vozidel po celém světě, vzniklého 
v důsledku chybějících subdodávek některých elektronických dílů a komponent 
používaných při výrobě vozidel, a dále z důvodu válečného konfliktu na Ukrajině, 
který ve svém důsledku znamená výpadek výroby součástí nezbytných ke 



kompletaci vozidel, vyvolal prodávající jednání o prodloužení termínu plnění 
předmětu kupní smlouvy.

Vzhledem k tomu, že Smluvními stranami nezaviněný zásah vyšší moci 
představuje důležitou překážku pro plnění smlouvy, dohodly se Smluvní strany na 
níže uvedené změně kupní smlouvy ze dne 1. 7. 2021 ve znění jejího Dodatku č. 
1.

II.

Kupní smlouva ze dne 1. 7. 2021 se v článku V. Místo a doba plnění, odstavci 
2. mění takto: 

slova „...do 31. 3. 2022...." se nahrazují slovy: „...do 30. 9. 2022."

III.

V ostatních, tímto dodatkem č. 2 nedotčených ujednáních, se kupní smlouva ze 
dne 1. 7. 2021 nemění.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá ze Smluvních 
stran po jednom vyhotovení.

V Hradci Králové dne: LotL v Pardubicích dne: $ ^2

za kupujícího

MUDr. Libor Seneta, ředitel Petr Eis, obchodní ředitel


